
Исп. Царева Т.Н. 

8(81378)61-500 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КОРОБИЦЫНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

№ 178/2 

от 31 августа 2023 года 

 

«Об утверждении состава и организации 

работы  психолого-педагогического 

консилиума отделений дошкольного образования в 2023-2024 учебном году »  

 

   С целью создания целостной системы, обеспечивающей оптимальные 

педагогические условия для детей с особенностями в обучении и воспитании в 

соответствии с их возрастными и индивидуально – типологическими особенностями, 

состоянием соматического и нервно-психического здоровья, на основании Закона 

Российской Федерации «Об образовании» №273- ФЗ (с изменениями), приказа 

Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 

образования» от 17.10.2013 года № 1155; а также на основании «Положения о 

психолого- педагогическом консилиуме 

        

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума отделений дошкольного 

образования МБОУ «Коробицынская СОШ» в следующем составе: 

Члены ППК отделения дошкольного образования п. Коробицыно:         ------- 

• Председатель ППк- и.о.директора Бозюкова Н.А.; 

• Винокурова А.А.- заместитель председателя, старший воспитатель;  

• Пак С.И. – учитель- логопед; 

• Денисова И.В. Сибирякова Е.Ф.- воспитатели. 

Члены ППК отделения дошкольного образования филиала п. Красносельское:     

• Председатель ППк- директор филиала Сабурикова Т.В. 

• Царева Т.Н. –  заместитель председателя, старший воспитатель;  

• Пак С.И. – учитель- логопед; 

       Бокова Н.В. – воспитатель. 

2. Утвердить график проведения плановых заседаний ППк отделений дошкольного 

образования МБОУ «Коробицынская СОШ» на 2023-2024 учебный год. 

 

И.О.Директора Н.А. Бозюкова 

 

 

 

 

 

 

 


